МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 8

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН.

ПРИКАЗ

09 января 2023                         №  47

г. Темрюк

Об утверждении  Положения о конфликте интересов, Положения о

комиссии по урегулированию конфликта интересов МБДОУ ДС ОВ № 8

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также в целях обеспечения

добросовестного и эффективного исполнения работниками МБДОУ ДС ОВ № 8

должностных обязанностей, установления этических норм и правил служебного

поведения, повышения качества оказываемых услуг п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов МБДОУ

ДС ОВ № 8.

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта

интересов МБДОУ ДС ОВ № 8

3. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в

МБДОУ ДС ОВ № 8  и утвердить  в следующем составе:

председатель комиссии: Старовойтова Т.С. – заведующий;

Члены комиссии: - Кузьминская Н.В.. – завхоз;

                                – Похилько О.С. - воспитатель

                              –Сердюченко Л.Н. –старший воспитатель

4. Ознакомить под роспись всех работников МБДОУ ДС ОВ № 8 с

Положениями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 8 __________ Т.С. Старовойтова

consultantplus://offline/ref=6E3701E0C1D141A883A4A2BC7E5413D4DC7BF65437B522D174351F22F1CA8A32170844E0p0t7E

		2023-08-30T12:42:41+0300
	Старовойтова Тамара Сидоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью